

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2021 г. № 209 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «Модернизация первичного звена здравоохранения Республики Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан «Модернизация первичного звена здравоохранения Республики Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 15 декабря 2020 г. № 270 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «Модернизация первичного звена здравоохранения Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 23 декабря, № 05002006434).

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства Республики Дагестан Б. Эмеев